(Schum:) Bl. 75--98. Tractatus de dispositione aeris et stellarum. Anf.: Quia in multis voluminibus sapientum antiqui (!) de mutacionibus Ende: item signa antecedencia eciam Albertus in capitulo terremotus. Explicit. -- Von anderer Hand: Firminus de Mu.

(Schum:) Bl. 98--104. Tractatus de impressionibus aeris. Anf.: Dixit perscrutator a. D. 1325 in civitate Elorum Anglie anno regis etc. Ende: Deo dante denudavi, qui vivit in sec. sec., am.; rogo ne -- declarantur; sit laus omnium -- ut hec scriberemus.

(Schum:) Bl. 104--105'. Tabulae dispositionum stellarum. Darunter eine später hinzugefügte über die Längen u. Breiten der Hauptorte der Welt, mit Erfurt u. Prag schließend.

(Schum:) Bl. 106--121. Ptolomaei centiloquium commentario Ali Abenrudiani illustratum. Text; Anf. wie F. 377 Nr. 11. Ende: habet grossum radium. Comm.; Anf.: Quod dixit Ptolomeus: ex te et ex illis, quod qui res futuras. Ende: Hoc significat paucitatem -- in regibus et divitibus apparebit. In Minuskel: Finito libro sit laus et gloria Christo; am.; 1373o.

(Schum:) Bl. 121--123. Anonymi tractatus de astrolabio componendo. Anf.: Astrolabium constituitur hoc modo: recipe tabulas. Ende: in una predictarum divisionum et sic est finis canonum de compositione astr. Deo gr.

(Schum:) Bl. 123 u. 123'. Tractatus de novo quadrante componendo. Anf.: Diviso zodiaco restat inscripcio stellarum fixarum. Ende: speculum et erit altitudo rei. Expl. composicio novi quadr. et astrolabii.

(Schum:) Bl. 124--126. Thebit Benkorath tractatus de imaginibus astronomicis. Anf.: Dixit etc. wie F. 380 Nr. 13. Ende: sciencia quam Deus patefecit suis servis ad operacionem -- secul., am. Expl. ymagines Theb. Benk.

(Schum:) Bl. 126' u. 127. Messehala epistola de eclipsis et coniunctionibus planetarum. Anf.: Inc. ep. Messalach in rebus eclipsis lune et in coniunccionibus -- breviter elucidata et sunt in ea 12 capitula. Ende: semper habundabit malus et sic est completus liber Messalach, translatus ex Arabico in Latinum in laudem Dei. Expl. textus Mess.

(Schum:) Bl. 127'--134. Tractatus de impressionibus superioribus et de accidentibus aeris. Anf.: Rogatus fui quod manifestarem consilia. Ende: quando est questio de pluvia et hoc sufficit in hoc quod interrogasti.

(Schum:) Bl. 134 u. 135. Notae de Messehala libro interrogationum factae. Anf.: Precepit Messehallach, ut constituas ascensus. Ende: misceas significaciones planetarum significacionibus signorum.

(Schum:) Bl. 135 u. 135'. Principium Messehala libri interpretationum. Anf.: In nomine domini libellus inc. interpret., quem puto esse Messehalach. Inveni eum exactum.

(Schum:) Bl. 139--140'. Fragmentum quaestionum de signis XII circuli zodiaci institutarum. Anf.: Duodecim sunt signa; quare non 13?

(Schum:) Bl. 141--142; Bl. 148' u. 149. Tabulae verorum motuum lunae et Saturni a. 1374--1380 accomodatae.

(Schum:) Bl. 143--147'. Notae de signis universalibus et impedimentis stellarum. Anf.: Circa signa universalia distributiva non. Ende: impedimenta, in quibus nullum opus debet incipi.

(Schum:) Bl. 150--185. Ali Abenragel liber de iudiciis astrologiae. Anf.: Dixit Haly wie F. 390. Ende: et lunam et regi solem et medium celi.

(Schum:) Bl. 186--192'. Tractatus de natura et generibus metallorum. Anf.: Tempus est nunc consequenter de metallorum naturis inquirere. Ende: odoribus similiter oportet determinare etc.

(Schum:) Bl. 195--201. Albumazar de floribus astrorum. Anf. wie F. 377 Nr. 10. Ende: et non erratis, si Deus voluerit etc. Expl. lib. Alb. de flor.

(Schum:) Bl. 201--203. Tractatus de signis. Anf.: Signorum alia sunt masculini generis. End: diu in apperto tibi ponamus.

(Schum:) Bl. 203'--206. Fragmentum tractatus de aspectibus. Anf.: Vides figuram descriptam gradibus etc. Ende: Cuiusquis (!) de bello antequam querit -- sol in ariete.

(Schum:) Bl. 207--214. Iohannis de Muris tractatus de musica. Anf.: Etsi bestialium voluptatum per quas gustus. Ende: quarum figure sunt in hoc ordine consequenter. Expl. mus. mag. Ioh. de Muris a. 1373.

(Schum:) Bl. 214'--219'. Boethii arithmetica. Anf.: Numerus est duplex, mathematicus qui. Ende: sex ad 9, ita 8 ad 12, scilicet in sextialtera (!) proporcione. Expl. arithmetica Boecii accurata.

(Schum:) Bl. 220--225. Abhali tractatus de significationibus omnibus scientiae astronomicae. Anf.: Dixit Abhaly: iste est liber in quo exposui omnes. Ende: provenit Iupiter et Venus in revolutione annorum.

(Schum:) Bl. 228--238'. Tractatus de longitudinibus et latitudinibus locorum (fortasse ex libro differentiarum Alfragani extractus). Anf.: Differentia prima de annis Arabum et Latinorum. Ende: commensuratam poli alti in eadem regione ascendet.

(Schum:) Bl. 239--245. Collectio demonstrationum opticarum. Anf.: Inter philosophice considerationis studia lux iocundius efficit. Ende: distinctionem visibilium ex distinctione formarum -- intencio.

(Schum:) Am oberen Rande von Bl. 244 von späterer Hand: A. D. 1383 in vigilia Andree in Erembretsteyn vidi yridis maiorem porcionem circuli lucidissimam, sed statim evanuit et apparuit porcio in alio loco, unde solvendo dubium: prima apparicio fuit reflexi yridis, secunda vero y ...; hoc notavi propter dictum Aristotelis quod ... non contingit apparere yridem ....